V/1711,db iy

DItE HANDWERKER-MASCHINEN - WELTWEIT 1. KLASSE

Modell JR 3020
Reciprosage

Moosgummiplatte fur
Getriebeabdeckung
Pos. 13

2

2

68

Bestellnummern Modell JR 3020
1 E 236634-3  STIFT 4 ' 51 E 9112137 SCHRAUBE M3X12

2 E 922907-9  INNENSECHSKANTSCHRAUBE M3X45 32 E 061032-35 SICHERUNGSRING S-172

3 E 942101-7  FEDERRING 3 33 FE 211131-2  RILLENKUGELLAGER 6001DDW
4 E 344005-6 FUHRUNGSSCHUH 3 E 283673-8 LAGERABDECKUNG

3 E 961017-7 SICHERUNGSSCHEIBE E-3 33

6 E 232103-8 MUTTER MA-8 36 E 316168-7  ANKER

7 E 344006-4  HALTER 37 E 681625-3 ISOLIERSCHEIBE

8 E 263836-6 SCHRAUBLE M8X9 38 E 210003-4 RILLENKUGELLAGER 603DDW
9 E 232165-2  BLATTFEDER 30 E 413174-8 HUBZAHLVERSTELLKNOPEF
10 E 213073-3 SAGEBLATTHALTER 60 E 182806-9 HANDGRIFF

11 E 2660090-5 INNENSECHSKANTSCHRAUBE MAXI13 61 E 139840-4  MOTORGEHNAUSE

12 E 421431-8 ISOLIERABDECKUNG 62 E 191941-2 KOHLEBURSTEN CB-231
13 £ 13614-3 GETRIEBEABDECKUNG 63 E 643750-0  KOHLEDECKEL

14 E 961012-7  SICHERUNGSSCHEIBE E-6 64 E 837206-9  TYPENSCHILD

13 E 961012-7  SICHERUNGSSCHEIBE E-6 65 E 632461-2 FELDANSCHLUSSPLATTE
16 = 213171-6  DICHTUNG 12.7 66 E 634168-6 FLEL.D

17 E 216763-7 HUBSTANGENHALTER | 67 E 266109-0 SCHRAUBE

8 - 231242-3 DRUCKIEDER 4 68 E 4151537-8 FELDABDECKUNG

19 E 214161-2  GLEITLLAGER 127 60 F 9112531-9  KOMBI-SCHRAUBE M3X30
20 E 168281-3  HUBSTANGE 70 E 421447-9  VIBRATIONSDAMPFER
21 E 214161-2  GLEITLAGER 12.7 71 E 2630002-0  GUMMISTIFT 4
22 E 266086-6 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M3X16 72 E 2536321-4  STIFT 3

23 E 343980-0 PLATTE 73 E 233024-3 DRUCKFEDER 4

24 E 343082-4 BUGEL 14 E 415160-9  ARRETERHEBEL

25 E 265011-4  SCHRAUBL M3 15 E 631921-3  SCHALTER SGEITOCY

26 E 343081-8 PLATITE 76 E 236221-4  STIFT 3

27 E 231969-3 INNENSECHSKANTSCHRAUBE FILAKO M3X12 77 E 415138-6 SCHALTHEBEL

28 L 266086-6 INNENSECHSKANTSCHRAUBLE M3X16 78 E 421446-1  VIBRATIONSDAMPFER

20 E 341462-6 KLEMMPLATTE 79 E 182806-9 HANDGRIFF

30 E 212308-2 AXIAL-ROLLENLAGER 2033 80 E 2606119-7 SCHRAUBE 4X23

3] E 133218-3 TELLERRAD &1 E 631149-1 ELEKTRONIK

22 E 2115196 RILLENKUGELLAGER 6808 8 E 415156-0  ABDECKUNG
33 E 233816-4 SCHEIBE6 83 E 421448-7 GUMMI
34 E 251969-3 INNENSECHSKANTSCHRAUBE FLAKO M3X1?2 84 E 645700-3  KONDENSATOR
35 E 268012-1 STIFT 7 83 E 4214532-6 GUMMIPLATTE

36 E 272228-2 PENDELHUBSCHAILTER 86 E 266121-0 BLECHSCHRAUBE PT 4X18
37 E 231309-1 DRUCKFEDER 3 87 E 687052-4 KABELKLEMMPLATTE

38 E 415173-0  ENTRIEGELUNGSKNOPF 88 F 682505-8 KNICKSCHUTZ 10-90

39 E 257106-7 HULSES 80 E P-12918 ANSCHLUSSLEITUNG 2X1.30
40 E 343982-6 KLEMMPLATTE )

AO4 Z 7832020 SECHSKANTSCHILUSSEL 4

41 E 921432-7 SECHSKANTSCHRAUBE M8X20 A0S E 410048-8  SCHLUSSELHALTER 34

42 E 272227-4 KILEMMHEBEL 50

43 E 912202-5 SENKSCHRAUBE M5X8

44 E 212038-5 NADELLAGER 710

45 E 911201-4 KOMBI-SCHRAUBE M5X8

46 E 212115-3 NADELLAGER 1216

47 E 321263-8 ZAPFEN
48 E 316464-1 GETRIEBEGEHAUSE
49 E 911241-2 KOMBI-SCHRAUBE M5X?25

50 E 911221-8

KOMBI-SCHRAUBE M5X16

E = Ersatzteil
Z, = Zubehor

Modell JR 3020
Januar '97



User
Moosgummiplatte für Getriebeabdeckung
Pos. 13

User
 




